

Príloha č. 2a - Ponuka v zákazke „Dopravné značenie“  
Časť č. 1 - Zvislé dopravné značky, dopravné zariadenia a príslušenstvo dopravných zariadení

Obchodné meno uchádzača:

Sídlo uchádzača:

Štatutárny zástupca:

IČO:

IČ DPH:

Tel. číslo:

Platca/Neplatca DPH:

Som platcom DPH

Čestné vyhlásenia podľa zákona o verejnom obstarávaní

Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že som sa oboznámil so znením čestného vyhlásenia uvedeným v hárku "Koneční užívateľa výhod" tohto dokumentu a potvrdzujem všetky tam uvedené skutočnosti.

Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že som sa oboznámil so znením čestného vyhlásenia uvedeným v hárku "Medzinárodné sankcie" tohto dokumentu a potvrdzujem všetky tam uvedené skutočnosti.

Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie: <https://www.uvo.gov.sk/zaujemca-uchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca>

Kritérium č. 1: Cena za dodanie predmetu zákazky v eur s DPH

Logika kritéria	Váha kritéria (%)	Minimálna hodnota	Maximálna hodnota
Čím menej, tým lepšie	97		0,00 1773439,84
Názov položky	Počet kusov	Suma v EUR bez DPH	Výška DPH
Cena za celý predmet zákazky	1	1085551,60	217110,32
Spolu			1302661,92 1302661,92
Počet bodov v danom kritériu:			25,75

Kritérium č. 2: Podpora zamestnávania znevýhodnených uchádzačov o zamestnanie

Logika kritéria	Váha kritéria (%)	Minimálna hodnota	Maximálna hodnota
Čím viac, tým lepšie	2,5		0,00 2,50
Popis kritéria			Ponuka uchádzača
Počet vytvorených pracovných miest			1
Počet existujúcich pracovných miest			1
Počet bodov v danom kritériu:			0,75

Kritérium č. 3: Využitie elektrického úžitkového vozidla

Logika kritéria	Váha kritéria (%)	Minimálna hodnota	Maximálna hodnota
Čím viac, tým lepšie	0,5		0,00 0,50
Popis kritéria			Ponuka uchádzača
Počet elektrických úžitkových vozidiel, ktoré budú použité na plnenie predmetu zákazky			3
Počet bodov v danom kritériu:			0,50

Počet bodov spolu: 27,00

v Bratislave

Dátum: 18. 12. 2023

Podpis

Číslo pol.	Označenie ZDZ	Typ ZDZ vyhláška 30:2020	Trieda retroreflexie RA	Veľkosť	Merná jednotka	J. cena bez DPH [€]_PRIEMER	Predpokladané množstvo	Cena množstva bez DPH [€]	Sadzba DPH	DPH [€]	Cena za množstvo s DPH [€]
Dopravné značky											
1	A1-A26, A31-A34, P1, P4-P7	101-151, 201, 301	1	1	ks	22,76 €	5	113,80 €	20,00 %	22,76 €	136,56 €
2				2	ks	33,16 €	5	165,80 €	20,00 %	33,16 €	198,96 €
3				3	ks	66,07 €	6	396,42 €	20,00 %	79,28 €	475,70 €
4			2	1	ks	27,70 €	7	193,90 €	20,00 %	38,78 €	232,68 €
5				2	ks	41,41 €	8	331,28 €	20,00 %	66,26 €	397,54 €
6				3	ks	84,34 €	9	759,06 €	20,00 %	151,81 €	910,87 €
7	A27 - A29a, b	152	2	2	ks	37,71 €	10	377,10 €	20,00 %	75,42 €	452,52 €
8	A30a, b	153	2	2	ks	105,32 €	11	1 158,52 €	20,00 %	231,70 €	1 390,22 €
9	B1 - B39, P10	203, 215, 216, 230-245, 253-256, 263-267, 270, 271	1	1	ks	20,05 €	12	240,60 €	20,00 %	48,12 €	288,72 €
10				2	ks	32,45 €	13	421,85 €	20,00 %	84,37 €	506,22 €
11				3	ks	53,58 €	14	750,12 €	20,00 %	150,02 €	900,14 €
12			2	1	ks	24,79 €	15	371,85 €	20,00 %	74,37 €	446,22 €
13				2	ks	41,36 €	16	661,76 €	20,00 %	132,35 €	794,11 €
14				3	ks	70,42 €	17	1 197,14 €	20,00 %	239,43 €	1 436,57 €
15	P2	202	2	1	ks	45,46 €	18	818,28 €	20,00 %	163,66 €	981,94 €
16				2	ks	88,89 €	19	1 688,91 €	20,00 %	337,78 €	2 026,69 €
17				3	ks	152,50 €	20	3 050,00 €	20,00 %	610,00 €	3 660,00 €
18	P8, P9, P11	302-304	1	1	ks	22,06 €	21	463,26 €	20,00 %	92,65 €	555,91 €
19				2	ks	36,48 €	22	802,56 €	20,00 %	160,51 €	963,07 €
20				3	ks	75,31 €	23	1 732,13 €	20,00 %	346,43 €	2 078,56 €
21			2	1	ks	26,74 €	24	641,76 €	20,00 %	128,35 €	770,11 €
22				2	ks	44,93 €	25	1 123,25 €	20,00 %	224,65 €	1 347,90 €
23				3	ks	97,67 €	26	2 539,42 €	20,00 %	507,88 €	3 047,30 €
24	C1 - C18	210-213, 220-225, 250, 251, 260, 261	1	1	ks	20,05 €	27	541,35 €	20,00 %	108,27 €	649,62 €
25				2	ks	32,45 €	28	908,60 €	20,00 %	181,72 €	1 090,32 €
26				3	ks	53,58 €	29	1 553,82 €	20,00 %	310,76 €	1 864,58 €
27			2	1	ks	24,79 €	30	743,70 €	20,00 %	148,74 €	892,44 €
28				2	ks	41,36 €	31	1 282,16 €	20,00 %	256,43 €	1 538,59 €
29				3	ks	70,42 €	32	2 253,44 €	20,00 %	450,69 €	2 704,13 €
30	C21 - C28	280-283, 401-459	1	1	ks	108,09 €	33	3 566,97 €	20,00 %	713,39 €	4 280,36 €
31				2	ks	185,09 €	34	6 293,06 €	20,00 %	1 258,61 €	7 551,67 €
32			2	1	ks	139,81 €	35	4 893,35 €	20,00 %	978,67 €	5 872,02 €
33	2	ks		241,64 €	36	8 699,04 €	20,00 %	1 739,81 €	10 438,85 €		
34	IP5a	321	1	2	ks	31,80 €	37	1 176,60 €	20,00 %	235,32 €	1 411,92 €
35			2	2	ks	39,15 €	40	1 566,00 €	20,00 %	313,20 €	1 879,20 €
36	IP3b - IP9	321, 322, 325- 335, 341, 397, 510, 526	1	1	ks	22,06 €	1	22,06 €	20,00 %	4,41 €	26,47 €
37				2	ks	36,48 €	3	109,44 €	20,00 %	21,89 €	131,33 €
38				3	ks	75,31 €	1	75,31 €	20,00 %	15,06 €	90,37 €
39			2	1	ks	26,74 €	30	802,20 €	20,00 %	160,44 €	962,64 €
40				2	ks	44,93 €	280	12 580,40 €	20,00 %	2 516,08 €	15 096,48 €
41				3	ks	97,67 €	2	195,34 €	20,00 %	39,07 €	234,41 €
42	IP13 - IP20b	273	1	2	ks	36,48 €	2	72,96 €	20,00 %	14,59 €	87,55 €
43				3	ks	75,31 €	4	301,24 €	20,00 %	60,25 €	361,49 €
44				2	2	ks	44,93 €	380	17 073,40 €	20,00 %	3 414,68 €
45			3		ks	97,67 €	381	37 212,27 €	20,00 %	7 442,45 €	44 654,72 €
46			2		ks	40,97 €	1	40,97 €	20,00 %	8,19 €	49,16 €
47			IP22a - IP27b	309-314, 317-320	1	2	ks	58,77 €	1	58,77 €	20,00 %
48	3	ks				59,94 €	1	59,94 €	20,00 %	11,99 €	71,93 €
49	1	ks				52,08 €	1	52,08 €	20,00 %	10,42 €	62,50 €
50	2	2			ks	75,41 €	1	75,41 €	20,00 %	15,08 €	90,49 €

51				3	ks	84,19 €	1	84,19 €	20,00 ‰	16,84 €	101,03 €
52				1	ks	58,77 €	1	58,77 €	20,00 ‰	11,75 €	70,52 €
53			1	2	ks	82,79 €	5	413,95 €	20,00 ‰	82,79 €	496,74 €
54	IP24a, b, IP12	248, 249, 268, 269, 272, 275-278		3	ks	141,87 €	6	851,22 €	20,00 ‰	170,24 €	1 021,46 €
55			2	1	ks	75,41 €	150	11 311,50 €	20,00 ‰	2 262,30 €	13 573,80 €
56				2	ks	107,03 €	250	26 757,50 €	20,00 ‰	5 351,50 €	32 109,00 €
57				3	ks	184,25 €	251	46 246,75 €	20,00 ‰	9 249,35 €	55 496,10 €
58			1	1	ks	32,57 €	1	32,57 €	20,00 ‰	6,51 €	39,08 €
59	IP28a, b	315, 316		2	ks	49,52 €	5	247,60 €	20,00 ‰	49,52 €	297,12 €
60			2	1	ks	41,41 €	20	828,20 €	20,00 ‰	165,64 €	993,84 €
61				2	ks	61,94 €	120	7 432,80 €	20,00 ‰	1 486,56 €	8 919,36 €
62	IS11-IS16	377, 391, 392, 394	1	2	ks	213,57 €	10	2 135,70 €	20,00 ‰	427,14 €	2 562,84 €
63			2	2	ks	278,82 €	4	1 115,28 €	20,00 ‰	223,06 €	1 338,34 €
64	IS17a, IS17b, IS21 - IS22a	365-367	1	2	ks	69,16 €	20	1 383,20 €	20,00 ‰	276,64 €	1 659,84 €
65			2	2	ks	97,14 €	1	97,14 €	20,00 ‰	19,43 €	116,57 €
66	IS18a, IS18b	363, 364	1	2	ks	69,16 €	1	69,16 €	20,00 ‰	13,83 €	82,99 €
67			2	2	ks	97,14 €	10	971,40 €	20,00 ‰	194,28 €	1 165,68 €
68	IS25	393, 396	1	2	ks	51,33 €	5	256,65 €	20,00 ‰	51,33 €	307,98 €
69			2	2	ks	63,33 €	1	63,33 €	20,00 ‰	12,67 €	76,00 €
70	IS26	395	1	2	ks	61,60 €	1	61,60 €	20,00 ‰	12,32 €	73,92 €
71			2	2	ks	75,99 €	1	75,99 €	20,00 ‰	15,20 €	91,19 €
72	IS29 - IS31	350-355	1	2	ks	30,11 €	6	180,66 €	20,00 ‰	36,13 €	216,79 €
73			2	2	ks	37,68 €	1	37,68 €	20,00 ‰	7,54 €	45,22 €
74	IS33, IS34, IS36a, b	305-308, 340	1	2	ks	49,52 €	3	148,56 €	20,00 ‰	29,71 €	178,27 €
75			2	2	ks	61,94 €	1	61,94 €	20,00 ‰	12,39 €	74,33 €

Číslo pol.	Typ ZDZ vyhláška 9/2009	Typ ZDZ vyhláška 30/2020	Fólia tr. č.	Nový rozmer	Memá jednotka	J. cena bez DPH [€] PRIEMER	Predpokladané množstvo	Cena množstva bez DPH [€]	Sadzba DPH [%]	DPH [€]	J. cena s DPH [€]
76	IS40a - d	380, 381	1	2	ks	35,26 €	10	352,60 €	20,00 ‰	70,52 €	423,12 €
77			2	2	ks	43,51 €	20	870,20 €	20,00 ‰	174,04 €	1 044,24 €
78	IS40g,h	382	1	2	ks	17,08 €	5	85,40 €	20,00 ‰	17,08 €	102,48 €
79			2	2	ks	21,88 €	30	656,40 €	20,00 ‰	131,28 €	787,68 €
80	IS40f	383	1	2	ks	16,14 €	5	80,70 €	20,00 ‰	16,14 €	96,84 €
81			2	2	ks	19,06 €	1	19,06 €	20,00 ‰	3,81 €	22,87 €
82				-	-	-	-	-	-	-	-
83				-	-	-	-	-	-	-	-
84				-	-	-	-	-	-	-	-
85	E10, E12, E13	505-507, 509, 512-525, 527-533									
86			2	1	ks	26,74 €	1	26,74 €	20,00 ‰	5,35 €	32,09 €
87				2	ks	44,93 €	450	20 218,50 €	20,00 ‰	4 043,70 €	24 262,20 €
88				3	ks	97,67 €	1	97,67 €	20,00 ‰	19,53 €	117,20 €
89			1	1	ks	14,96 €	1	14,96 €	20,00 ‰	2,99 €	17,95 €
90				2	ks	23,59 €	10	235,90 €	20,00 ‰	47,18 €	283,08 €
91	E2 - E8c	501-504, 508, 511		3	ks	35,91 €	11	395,01 €	20,00 ‰	79,00 €	474,01 €
92			2	1	ks	17,49 €	5	87,45 €	20,00 ‰	17,49 €	104,94 €
93				2	ks	28,46 €	35	996,10 €	20,00 ‰	199,22 €	1 195,32 €
				3	ks	45,20 €	1	45,20 €	20,00 ‰	9,04 €	54,24 €
94	Z1 nereflexný	703 - nereflexný		2		9,00 €					
95			-		ks		20	180,00 €	20,00 ‰	36,00 €	216,00 €
96	Z1	703	1	2	ks	12,00 €	20	240,00 €	20,00 ‰	48,00 €	288,00 €
97			2	2	ks	14,00 €	1	14,00 €	20,00 ‰	2,80 €	16,80 €
98	Z2a, b	701	1	2	ks	53,93 €	20	1 078,60 €	20,00 ‰	215,72 €	1 294,32 €
			2	2	ks	91,76 €	1	91,76 €	20,00 ‰	18,35 €	110,11 €

99	Z3a	705	1	2	ks	50,48 €	1	50,48 €	20,00 %	10,10 €	60,58 €
100			2	2	ks	89,60 €	20	1 792,00 €	20,00 %	358,40 €	2 150,40 €
101			1	2	ks	36,48 €	1	36,48 €	20,00 %	7,30 €	43,78 €
102	Z3b			3	ks	58,77 €	1	58,77 €	20,00 %	11,75 €	70,52 €
103		702, 706	2	2	ks	44,93 €	15	673,95 €	20,00 %	134,79 €	808,74 €
104				3	ks	75,41 €	2	150,82 €	20,00 %	30,16 €	180,98 €
105	Z4a – c Jednostranná			-	-	-	-	-	-	-	-
106			2	2	ks	71,35 €	202	14 412,70 €	20,00 %	2 882,54 €	17 295,24 €
107	Z4ab, bb obojstranná	344	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108			2	2	ks	71,35 €	202	14 412,70 €	20,00 %	2 882,54 €	17 295,24 €
109	Z10		1	2	ks	289,73 €	1	289,73 €	20,00 %	57,95 €	347,68 €
110			2	2	ks	289,73 €	1	289,73 €	20,00 %	57,95 €	347,68 €
111	Vodiaca doska na klemmfix jednostranná		2	1,82	ks	40,00 €	15	600,00 €	20,00 %	120,00 €	720,00 €
112			2	1,92	ks	64,00 €	60	3 840,00 €	20,00 %	768,00 €	4 608,00 €
113	Vodiaca doska na klemmfix obojstranná		2	1,82	ks	42,00 €	15	630,00 €	20,00 %	126,00 €	756,00 €
114			2	1,92	ks	72,00 €	60	4 320,00 €	20,00 %	864,00 €	5 184,00 €
115	Spomaľovací prah priečny, koncový diel		-	300x420x30	ks	7,07 €	10	70,70 €	20,00 %	14,14 €	84,84 €
116	Spomaľovací prah priečny, stredový diel		-	500x420x30	ks	15,89 €	80	1 271,20 €	20,00 %	254,24 €	1 525,44 €
117	Spomaľovací prah priečny, koncový diel		-	300x420x50	ks	7,63 €	5	38,15 €	20,00 %	7,63 €	45,78 €
118	Spomaľovací prah priečny, stredový diel		-	500x420x50	ks	20,65 €	5	103,25 €	20,00 %	20,65 €	123,90 €
119	Spomaľovací vankúš bodový		-	Ø 425 x 53	ks	16,10 €	80	1 288,00 €	20,00 %	257,60 €	1 545,60 €
120	Spomaľovací vankúš		-	1800x65x2000	ks	750,00 €	75	56 250,00 €	20,00 %	11 250,00 €	67 500,00 €
121	Spomaľovací vankúš		-	1800x65x3000	ks	1 050,00 €	15	15 750,00 €	20,00 %	3 150,00 €	18 900,00 €
122	Veľkoplošná DZ		2		m²	195,00 €	48	9 360,00 €	20,00 %	1 872,00 €	11 232,00 €
123	Veľkoplošná DZ		3		m²	230,00 €	12	2 760,00 €	20,00 %	552,00 €	3 312,00 €
124	Veľkoplošná DZ portálová		2		m²	195,00 €	48	9 360,00 €	20,00 %	1 872,00 €	11 232,00 €
125	Veľkoplošná DZ portálová		3		m²	230,00 €	12	2 760,00 €	20,00 %	552,00 €	3 312,00 €
126	Info tabuľa		1	500 x 150	ks	16,10 €	100	1 610,00 €	20,00 %	322,00 €	1 932,00 €
127	Info tabuľa		1		m²	150,00 €	2	300,00 €	20,00 %	60,00 €	360,00 €

Číslo pol.	Názov položky	Rozmer DZ [mm]	Merná jednotka	J. cena bez DPH [€]_PRIEMER	Predpokladané množstvo	Cena množstva bez DPH [€]	Sadzba DPH [%]	DPH [€]	J. cena s DPH [€]
<b>Dopravné zariadenia</b>									
<b>Dopravné prahy, zrkadlá</b>									
128	Vodiaci prah Klemfix-koncový diel	500	ks	38,00 €	20	760,00 €	20,00 %	152,00 €	912,00 €
129	Vodiaci prah Klemfix-stredový diel	1000	ks	38,00 €	450	17 100,00 €	20,00 %	3 420,00 €	20 520,00 €
130	Vodiaci prah Klemfix-samostatný diel	1000	ks	38,00 €	10	380,00 €	20,00 %	76,00 €	456,00 €
131	Dopravné zrkadlo	1000 x 800	ks	263,62 €	10	2 636,20 €	20,00 %	527,24 €	3 163,44 €
132	Dopravné zrkadlo	800 x 600	ks	201,74 €	50	10 087,00 €	20,00 %	2 017,40 €	12 104,40 €
133	Dopravné zrkadlo	Ø 800	ks	195,00 €	1	195,00 €	20,00 %	39,00 €	234,00 €
134	Dopravné zrkadlo	Ø 1000	ks	245,00 €	1	245,00 €	20,00 %	49,00 €	294,00 €
<b>Dopravné koly, stĺpiky</b>									
135	Dopravný kôl, žltá-čierny	1500 x Ø 60	ks	18,00 €	10	180,00 €	20,00 %	36,00 €	216,00 €
136	Dopravný kôl s liatinovou guľou - čierny	1500 x Ø 76	ks	78,00 €	150	11 700,00 €	20,00 %	2 340,00 €	14 040,00 €
137	Ochranný kôl	1300 x Ø 168	ks	78,00 €	3	234,00 €	20,00 %	46,80 €	280,80 €
138	Ochranný kôl	1000 x Ø 108	ks	54,00 €	3	162,00 €	20,00 %	32,40 €	194,40 €
139	Plastový stĺpik LeifPin, reflexný	1000 x Ø 100	ks	52,00 €	2	104,00 €	20,00 %	20,80 €	124,80 €
140	Plastový stĺpik pružný, reflexný	1200	ks	41,50 €	2	83,00 €	20,00 %	16,60 €	99,60 €
141	Sklapný stĺpik	60 x 60 x 800	ks	129,00 €	1	129,00 €	20,00 %	25,80 €	154,80 €
142	Výberací stĺpik		ks	295,00 €	1	295,00 €	20,00 %	59,00 €	354,00 €
143	Stĺpik s kotviacou doskou		ks	35,00 €	1	35,00 €	20,00 %	7,00 €	42,00 €
144	Smerový stĺpik	500 mm, typických 550 mm	ks	14,00 €	10	140,00 €	20,00 %	28,00 €	168,00 €

145	Smerový stĺpik	1000	ks	14,00 €	10	140,00 €	20,00 %	28,00 €	168,00 €
146	Smerový stĺpik	1200	ks	16,00 €	2	32,00 €	20,00 %	6,40 €	38,40 €
147	Smerový stĺpik	1500	ks	16,00 €	2	32,00 €	20,00 %	6,40 €	38,40 €
148	Kotevná pátka plastová pre smerový stĺpik		ks	7,20 €	24	172,80 €	20,00 %	34,56 €	207,36 €
<b>Zábrany, zvodidlá, oplatenie</b>									
149	Mobilná kovová zábrana	2500 x 1100	ks	59,00 €	15	885,00 €	20,00 %	177,00 €	1 062,00 €
150	Bet. parkovacia zábrana - biskup, čapica	420 x 420 x 420	ks	48,20 €	1	48,20 €	20,00 %	9,64 €	57,84 €
151	Mobilné oplatenie - priehľadné + spojky	3500 x 2000	ks	43,20 €	15	648,00 €	20,00 %	129,60 €	777,60 €
<b>Svetelné výstražné zariadenia, odrazky</b>									
152	Svetelné výstražné zariadenie - blikač		ks	35,00 €	50	1 750,00 €	20,00 %	350,00 €	2 100,00 €
153	Svetelné výstražné zariadenie - trojsvetlo		ks	590,00 €	3	1 770,00 €	20,00 %	354,00 €	2 124,00 €
154	Svetelné výstražné zariadenie - päťsvetlo		ks	890,00 €	3	2 670,00 €	20,00 %	534,00 €	3 204,00 €
155	Odrážka na oceľové zvodidlá		ks	5,60 €	10	56,00 €	20,00 %	11,20 €	67,20 €
156	Odrážka na betónové zvodidlá	dvojdielna 330 mm	ks	9,50 €	20	190,00 €	20,00 %	38,00 €	228,00 €
157	Odrážka na betónové zvodidlá	trojdielna 495 mm	ks	11,00 €	20	220,00 €	20,00 %	44,00 €	264,00 €
158	Reflexná páska	100 mm	m	2,00 €	10	20,00 €	20,00 %	4,00 €	24,00 €
<b>Iné dopravné zariadenia</b>									
159	Vodiaci obrubník - bielo-červený	140 x 160 x 485	ks	17,43 €	800	13 944,00 €	20,00 %	2 788,80 €	16 732,80 €
160	Dopravný klinec Kyklop		ks	11,10 €	40	444,00 €	20,00 %	88,80 €	532,80 €
161	Páska - prekryvací, oranžovo-čierna		bm	1,20 €	10	12,00 €	20,00 %	2,40 €	14,40 €
162	Folia - prekrytie DZ		ks	3,00 €	100	300,00 €	20,00 %	60,00 €	360,00 €
163	Parkovacia dorazová lišta, žltá	80 x 60 x 780	ks	8,17 €	50	408,50 €	20,00 %	81,70 €	490,20 €
<b>Nosiče</b>									
<b>Stĺpiky</b>									
164	Stĺpik Zn	Ø 60	bm	9,00 €	18000	162 000,00 €	20,00 %	32 400,00 €	194 400,00 €
165	Stĺpik Zn	Ø 76	bm	17,50 €	1050	18 375,00 €	20,00 %	3 675,00 €	22 050,00 €
166	Stĺpik Zn	Ø 90	bm	29,00 €	30	870,00 €	20,00 %	174,00 €	1 044,00 €
167	Stĺpik vtvorený Zn 4,5m	Ø 60	ks	80,00 €	30	2 400,00 €	20,00 %	480,00 €	2 880,00 €
168	Stĺpik Zn + žltá-čierna fólia	1500 x Ø 60	bm	12,00 €	96	1 152,00 €	20,00 %	230,40 €	1 382,40 €
169	Stĺpik Zn - jačl. + červeno-biela fólia	40 x 40 mm	bm	12,00 €	80	960,00 €	20,00 %	192,00 €	1 152,00 €
<b>Nosníky</b>									
170	Nosník Zn I 100		bm	30,00 €	20	600,00 €	20,00 %	120,00 €	720,00 €
171	Nosník Zn I 140		bm	45,00 €	12	540,00 €	20,00 %	108,00 €	648,00 €
<b>Iné nosiče</b>									
172	Pátka kovová na stĺpik f 60		ks	25,00 €	50	1 250,00 €	20,00 %	250,00 €	1 500,00 €
173	Podstavec 16 kg		ks	20,00 €	20	400,00 €	20,00 %	80,00 €	480,00 €
174	Podstavec 28 kg		ks	14,00 €	250	3 500,00 €	20,00 %	700,00 €	4 200,00 €
<b>Montážny materiál</b>									
175	Objímka Al	Ø 60	ks	2,00 €	12000	24 000,00 €	20,00 %	4 800,00 €	28 800,00 €
176	Objímka Al	40 x 40 mm	ks	2,00 €	200	400,00 €	20,00 %	80,00 €	480,00 €
177	Objímka Zn	Ø 76	ks	4,00 €	540	2 160,00 €	20,00 %	432,00 €	2 592,00 €
178	Objímka Zn	Ø 90	ks	7,00 €	50	350,00 €	20,00 %	70,00 €	420,00 €
179	Objímka obojstranná AL	Ø 60	ks	7,00 €	60	420,00 €	20,00 %	84,00 €	504,00 €
180	Objímka na uchytenie páskou na VO	1 ks	ks	2,20 €	4000	8 800,00 €	20,00 %	1 760,00 €	10 560,00 €
181	Upínacia páska 12,7 mm	1 bm	bm	1,80 €	6000	10 800,00 €	20,00 %	2 160,00 €	12 960,00 €
182	Upínacia spona pásky 12,7 mm	1 ks	ks	0,50 €	4000	2 000,00 €	20,00 %	400,00 €	2 400,00 €
183	Upínacie svorky veľkoplošných DZ	1 ks	ks	4,00 €	30	120,00 €	20,00 %	24,00 €	144,00 €
184	Zavetrovací spojka na VO	1 ks	ks	20,00 €	20	400,00 €	20,00 %	80,00 €	480,00 €
185	Strnen kotviaci D 125 mm	1 ks	ks	9,00 €	20	180,00 €	20,00 %	36,00 €	216,00 €
186	Plastové viečko	Ø 60	ks	0,66 €	4100	2 706,00 €	20,00 %	541,20 €	3 247,20 €
187	Plastové viečko	Ø 76	ks	0,80 €	150	120,00 €	20,00 %	24,00 €	144,00 €
188	Plastové viečko	Ø 90	ks	1,06 €	50	53,00 €	20,00 %	10,60 €	63,60 €

189	Plastové viečko		40 x 40 mm	ks	0,80 €	68	54,40 €	20,00 %	10,88 €	65,28 €
190	Nadstavec - predĺženie stĺpika		Ø 60 x 1,00m	ks	20,00 €	30	600,00 €	20,00 %	120,00 €	720,00 €

Číslo pol.	Názov položky	-	Rozmer DZ [mm]	Merná jednotka	J. cena bez DPH [€]_PRIEMER	Predpokladané množstvo	Cena množstva bez DPH [€]	Sadzba DPH [%]	DPH [€]	J. cena s DPH [€]
<b>Pracovný výkon</b>										
<b>Osadenie - samostatne</b>										
191	Debnenie			ks	75,00 €	10	750,00 €	20,00 %	150,00 €	900,00 €
192	Stĺpik DZ - v spevnenom podklade -jadrový vrt			ks	55,00 €	4500	247 500,00 €	20,00 %	49 500,00 €	297 000,00 €
193	Stĺpik DZ - v zelení -betonová pätká			ks	25,00 €	200	5 000,00 €	20,00 %	1 000,00 €	6 000,00 €
194	Stĺpik DZ + AL kotevná pätká			ks	25,00 €	200	5 000,00 €	20,00 %	1 000,00 €	6 000,00 €
195	Nosník DZ - v spevnenom podklade			ks	90,00 €	10	900,00 €	20,00 %	180,00 €	1 080,00 €
196	Nosník DZ - v zelení			ks	75,00 €	10	750,00 €	20,00 %	150,00 €	900,00 €
197	Dopravný kôl - v spevnenom podklade - jadrový vrt			ks	55,00 €	250	13 750,00 €	20,00 %	2 750,00 €	16 500,00 €
198	Dopravný kôl - v zelení -betonová pätká			ks	25,00 €	15	375,00 €	20,00 %	75,00 €	450,00 €
199	Nadstavec - predĺženie - montáž			ks	20,00 €	15	300,00 €	20,00 %	60,00 €	360,00 €
<b>Montáž - samostatne na stĺpik , stožiar VO</b>										
200	Montáž dopravnej značky		2	ks	8,30 €	6000	49 800,00 €	20,00 %	9 960,00 €	59 760,00 €
201	Montáž dopravnej značky		3	ks	15,00 €	50	750,00 €	20,00 %	150,00 €	900,00 €
202	Montáž dopravnej značky		1200 x 900	ks	19,00 €	50	950,00 €	20,00 %	190,00 €	1 140,00 €
203	Montáž dopravnej značky		1600 x 1200	ks	21,00 €	10	210,00 €	20,00 %	42,00 €	252,00 €
204	Montáž dopravnej značky		veľkoplošná	ks	235,00 €	5	1 175,00 €	20,00 %	235,00 €	1 410,00 €
205	Montáž dopravnej značky na portál, komplet osadenie		veľkoplošná	ks	650,00 €	5	3 250,00 €	20,00 %	650,00 €	3 900,00 €
206	Montáž dopravného zrkadla			ks	19,00 €	50	950,00 €	20,00 %	190,00 €	1 140,00 €
<b>Demontáž</b>										
207	Demontáž DZ zo stĺpiku alebo stožiaru VO			ks	6,00 €	500	3 000,00 €	20,00 %	600,00 €	3 600,00 €
208	Demontáž vodiaceho prahu Klemfix			ks	2,75 €	100	275,00 €	20,00 %	55,00 €	330,00 €
209	Demontáž spomaľovacieho prahu			ks	8,30 €	50	415,00 €	20,00 %	83,00 €	498,00 €
210	Demontáž odrazky bet. zvodidla			ks	6,00 €	10	60,00 €	20,00 %	12,00 €	72,00 €
211	Demontáž vodiaceho obrubníka			ks	6,00 €	10	60,00 €	20,00 %	12,00 €	72,00 €
212	Demontáž dopravného zrkadla			ks	6,00 €	10	60,00 €	20,00 %	12,00 €	72,00 €
<b>Odstránenie</b>										
213	Odstránenie DZ so stĺpikom		Ø 60	ks	8,30 €	150	1 245,00 €	20,00 %	249,00 €	1 494,00 €
214	Odstránenie DZ so stĺpikom		Ø 76	ks	9,50 €	10	95,00 €	20,00 %	19,00 €	114,00 €
215	Odstránenie DZ so stĺpikom		Ø 90	ks	11,00 €	5	55,00 €	20,00 %	11,00 €	66,00 €
216	Odstránenie stĺpiku DZ		Ø 60	ks	8,30 €	40	332,00 €	20,00 %	66,40 €	398,40 €
217	Odstránenie stĺpiku DZ		Ø 76	ks	9,50 €	10	95,00 €	20,00 %	19,00 €	114,00 €
218	Odstránenie stĺpiku DZ		Ø 90	ks	11,00 €	2	22,00 €	20,00 %	4,40 €	26,40 €
219	Odstránenie nosníku I 100			ks	40,00 €	3	120,00 €	20,00 %	24,00 €	144,00 €
220	Odstránenie nosníku I 120			ks	40,00 €	1	40,00 €	20,00 %	8,00 €	48,00 €
221	Odstránenie nosníku I 140			ks	50,00 €	3	150,00 €	20,00 %	30,00 €	180,00 €
222	Odstránenie nosníku I 180			ks	50,00 €	3	150,00 €	20,00 %	30,00 €	180,00 €
223	Odstránenie doprav. alebo ochran. kolu			ks	8,30 €	10	83,00 €	20,00 %	16,60 €	99,60 €
<b>Montáž dopravné prahy</b>										
224	Spomaľovací prah priečny, koncový diel montáž	-	300x420x30	ks	9,00 €	10	90,00 €	20,00 %	18,00 €	108,00 €
225	Spomaľovací prah priečny, stredový diel montáž	-	500x420x30	ks	9,00 €	80	720,00 €	20,00 %	144,00 €	864,00 €
226	Spomaľovací prah priečny, koncový diel montáž	-	300x420x50	ks	9,00 €	2	18,00 €	20,00 %	3,60 €	21,60 €
227	Spomaľovací prah priečny, stredový diel montáž	-	500x420x50	ks	9,00 €	10	90,00 €	20,00 %	18,00 €	108,00 €
228	Spomaľovací vankúš kruhový		425	ks	9,00 €	35	315,00 €	20,00 %	63,00 €	378,00 €
229	Montáž a kotvenie vodiaci prah Klemfix-koncový diel		500	ks	8,00 €	20	160,00 €	20,00 %	32,00 €	192,00 €

230	Montáž a kotvenie vodiaci prah Klemfix-stredový diel		1000	ks	8,00 €	450	3 600,00 €	20,00 %	720,00 €	4 320,00 €
231	Montáž a kotvenie vodiaci prah Klemfix-samostatný diel		1000	ks	8,00 €	10	80,00 €	20,00 %	16,00 €	96,00 €
232	Montáž Klemfix Lertboy			ks	3,00 €	150	450,00 €	20,00 %	90,00 €	540,00 €
233	Montáž spomaľovací vankúš		1800x65x2000/3000	ks	120,00 €	90	10 800,00 €	20,00 %	2 160,00 €	12 960,00 €
<b>Montáž dopravné koľe, stĺpiky</b>										
234	Plastový stĺpik LertPin, reflexný montáž		1000 x Ø 100	ks	9,00 €	10	90,00 €	20,00 %	18,00 €	108,00 €
235	Plastový stĺpik pružný, reflexný montáž		1200	ks	9,00 €	10	90,00 €	20,00 %	18,00 €	108,00 €
236	Sklopný stĺpik montáž		60 x 60 x 800	ks	25,00 €	1	25,00 €	20,00 %	5,00 €	30,00 €
237	Výberací stĺpik montáž			ks	25,00 €	1	25,00 €	20,00 %	5,00 €	30,00 €
238	Stĺpik s kotviacou doskou montáž			ks	25,00 €	1	25,00 €	20,00 %	5,00 €	30,00 €
239	Smerový stĺpik montáž		300	ks	15,00 €	10	150,00 €	20,00 %	30,00 €	180,00 €
240	Smerový stĺpik montáž		1000	ks	25,00 €	10	250,00 €	20,00 %	50,00 €	300,00 €
241	Smerový stĺpik montáž		1200	ks	25,00 €	2	50,00 €	20,00 %	10,00 €	60,00 €
242	Smerový stĺpik montáž		1500	ks	25,00 €	2	50,00 €	20,00 %	10,00 €	60,00 €
<b>Montáž výstražné zariadenia, odrazky</b>										
243	Montáž odrazka na oceľové zvodidlá			ks	9,00 €	10	90,00 €	20,00 %	18,00 €	108,00 €
244	Montáž odrazka na betónové zvodidlá	trojdielna		ks	9,00 €	50	450,00 €	20,00 %	90,00 €	540,00 €
<b>Montáž iné dopravné zariadenia</b>										
245	Vodiaci obrubník - bielo-červený montáž	140 x 160 x 485		ks	7,50 €	800	6 000,00 €	20,00 %	1 200,00 €	7 200,00 €
246	Dopravný klince Kyklop montáž			ks	13,50 €	40	540,00 €	20,00 %	108,00 €	648,00 €
247	Parkovacia dorazová lišta, žltá montáž	80 x 60 x 780		ks	6,00 €	50	300,00 €	20,00 %	60,00 €	360,00 €
<b>Opravy dopravných značiek a zariadení</b>										
248	Vyrovnávanie - DZ, stĺpiku			ks	10,00 €	5	50,00 €	20,00 %	10,00 €	60,00 €
249	Otočenie - DZ, dopravného zrkadla			ks	15,00 €	5	75,00 €	20,00 %	15,00 €	90,00 €
250	Oprava stĺpiku			ks	25,00 €	5	125,00 €	20,00 %	25,00 €	150,00 €
251	Výmena objímky, pásky			ks	5,00 €	5	25,00 €	20,00 %	5,00 €	30,00 €
252	Demontáž DZ a znovu nalepenie symbolu			ks	19,30 €	2	38,60 €	20,00 %	7,72 €	46,32 €
253	Fólia DZ - trieda 1	2		ks	35,00 €	1	35,00 €	20,00 %	7,00 €	42,00 €
254	Fólia DZ - trieda 2			ks	50,00 €	1	50,00 €	20,00 %	10,00 €	60,00 €
255	Fólia DZ - trieda 1	3		ks	45,00 €	1	45,00 €	20,00 %	9,00 €	54,00 €
256	Fólia DZ - trieda 2			ks	70,00 €	1	70,00 €	20,00 %	14,00 €	84,00 €
257	Fólia DZ - trieda 1	veľkoplošná	m <sup>2</sup>	ks	35,00 €	1	35,00 €	20,00 %	7,00 €	42,00 €
258	Fólia DZ - trieda 2			m <sup>2</sup>	50,00 €	1	50,00 €	20,00 %	10,00 €	60,00 €
259	Iné nešpecifikované opravy			ks	25,00 €	3	75,00 €	20,00 %	15,00 €	90,00 €
<b>Mechanizácia</b>										
260	Práca vysokozdvížnej plošiny			hod	40,00 €	60	2 400,00 €	20,00 %	480,00 €	2 880,00 €
261	Práca žeriavu			hod	50,00 €	20	1 000,00 €	20,00 %	200,00 €	1 200,00 €
<b>Iný výkon</b>										
262	Riešenie dopravnej situácie			hod	40,00 €	50	2 000,00 €	20,00 %	400,00 €	2 400,00 €
263	Iné práce - 1 osoba			hod	25,00 €	200	5 000,00 €	20,00 %	1 000,00 €	6 000,00 €
263	Prejazdy v prípade havarijného stavu - zasahujú 4 ľudia			km	1,50 €	200	300,00 €	20,00 %	60,00 €	360,00 €
264	Práca v prípade havarijného stavu - max 2 osoby			hod	50,00 €	100	5 000,00 €	20,00 %	1 000,00 €	6 000,00 €

Číslo pol.	Názov položky		Rozmer DZ [mm]	Merná jednotka	J. cena bez DPH [€]_PRIEMER	Predpokladané množstvo	Cena množstva bez DPH [€]	Sadzba DPH [%]	DPH [€]	J. cena s DPH [€]
<b>Prenájom</b>										
<b>Do 24 hodín</b>										
265	Prenosná dopravná značka		2	ks/do24 hod.	10,00 €	25	250,00 €	20,00 %	50,00 €	300,00 €
266	Prenosná dopravná značka		3	ks/do24 hod.	15,00 €	3	45,00 €	20,00 %	9,00 €	54,00 €
267	Prenosná dopravná značka		1000 x 1500	ks/do24 hod.	15,00 €	5	75,00 €	20,00 %	15,00 €	90,00 €

268	Podstavec			ks/do24 hod.	2,00 €	51	102,00 €	20,00 ‰	20,40 €	122,40 €
269	Mobilná kovová zábrana			ks/do24 hod.	5,00 €	100	500,00 €	20,00 ‰	100,00 €	600,00 €
270	Mobilné oplotenie - prieťahľadné	3500 x 2000		ks/do24 hod.	5,00 €	25	125,00 €	20,00 ‰	25,00 €	150,00 €
<b>Viac ako 24 hodín</b>										
271	Prenosná dopravná značka	2		ks/deň	1,00 €	100	100,00 €	20,00 ‰	20,00 €	120,00 €
272	Prenosná dopravná značka	3		ks/deň	2,00 €	10	20,00 €	20,00 ‰	4,00 €	24,00 €
273	Prenosná dopravná značka	1000 x 1500		ks/deň	1,00 €	20	20,00 €	20,00 ‰	4,00 €	24,00 €
274	Podstavec			ks/deň	0,40 €	200	80,00 €	20,00 ‰	16,00 €	96,00 €
275	Mobilná kovová zábrana			ks/deň	1,00 €	100	100,00 €	20,00 ‰	20,00 €	120,00 €
276	Mobilné oplotenie - prieťahľadné + spojky	3500 x 2000		ks/deň	2,00 €	25	50,00 €	20,00 ‰	10,00 €	60,00 €
277	Svetelné výstražné zariadenie - blikad			ks/deň	1,00 €	5	5,00 €	20,00 ‰	1,00 €	6,00 €
278	Svetelné výstražné zariadenie - trojsvetlo			ks/deň	7,00 €	2	14,00 €	20,00 ‰	2,80 €	16,80 €
279	Svetelné výstražné zariadenie - päťsvetlo			ks/deň	10,00 €	2	20,00 €	20,00 ‰	4,00 €	24,00 €
280	Semafor - súprava, dynamicky riadený			ks/deň	20,00 €	2	40,00 €	20,00 ‰	8,00 €	48,00 €
281	Akumulátor			ks/deň	3,00 €	2	6,00 €	20,00 ‰	1,20 €	7,20 €
282	Akumulátorová skrina			ks/deň	3,00 €	2	6,00 €	20,00 ‰	1,20 €	7,20 €
<b>Manipulácia</b>										
283	Osadenie prenosných DZ	2		ks	3,00 €	125	375,00 €	20,00 ‰	75,00 €	450,00 €
284	Osadenie prenosných DZ	3		ks	4,00 €	13	52,00 €	20,00 ‰	10,40 €	62,40 €
285	Osadenie prenosných DZ	1000 x 1500		ks	4,00 €	25	100,00 €	20,00 ‰	20,00 €	120,00 €
286	Odstránenie prenosných DZ			ks	3,00 €	51	153,00 €	20,00 ‰	30,60 €	183,60 €
<b>Navrhovaná cena celkom:</b>							<b>1 085 551,60 €</b>		<b>217 087,56 €</b>	<b>1 302 661,92 €</b>



